Sotkan kansalliset ahiihdot 13.1.19
Kauhajoen Karhu

Sija Nimi Seura
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Miehet @ vuotta 1.8 km V

Lukas Heinonen Saku

Naiset 11 wvuotta 1.8 km V

Aliisa Riippi SHS
Minttu Merildinen SHS
Anni Hietamiaki SHS
Sandra Ingves NKF
Elina Viinamdki Jada
Nella Ollakka SaRe
Kerttu Rajala YKV
Neea Rinta-Keturi SHS
Hilda-Maria Nylund SHS

Miehet 11 wuotta 1.8 km V

Eetu Muhonen SES
Joonas Kdykka YRV
Niilo Keskinen SHS
Konsta Kalliomdki Ka¥a

Naiset 13 wuotta 3 km V

Ilona Rantakdmi HU-46
Anni Rohila S3kU
Helmina Nylund SHS
Selma Lupala OSK
Moona 0Ollakka SaRe
Erika Kujala OHS
Nea Luhtasaari SHS
Jonna Leikos VvV
Silja YliKauppila AV
Hetastiina Hursti KaKi
Emila Va&limaki SHS
Tuulia Perttu Imas
Maija Rajala YKV
Emma Kauhajédrvi KaXa
Ea Viherlampi KaXa

Miehet 13 vuotta 3 km V

Joonas Jarkko SaRe
Hannes Bengs NXE
Aleksi Eauhia SHS
Aatu Muhcnen SHS
Lari Riippi SHS
Arttu Viinamdki Jada
Emil Nyfors LIF
011li Loukkaanhuhta OHS

Arttu Remes KeuKis

Sakkoeritt.

TULOKSET

Loppuaika
0+0=0 10.04,7
0+0=0 8.38,6
0+0=0 9.06,2
0+0=0 9.25,2
0+0=0 9.26,8
0+1=1 10.48,6
0+0=0 11.03,4
1+i=2 11.23,2
0+0=0 11.24,8
0+40=0 11.25,9
0+0=0 8.28,6
0+0=0 9.04,2
0+0=0 9.45,4
1+0=1 10.12,7
2+40=2 11.55,0
0+3=3 12.00,3
0+0=0 12.16,1
0+1=1 12,19,9
0+0=0 12.23,0
0+1=1 12.45,9
2+1=3 12.54,2
1+2=3 13.04,9
0+0=0 13.26,4
0+0=0 13.31,1
2+2=4 14.24,8
1+0=1 15.15,2
4+4=8 15.26,0
3+2=5 19.28,3
1+3=4 19.51,9
0+40=0 10.53,8
1+41=2 11.41,3
1+1=2 12.,01,3
042=2 12.20,5
1+2=3 12.26,6
1+3=4 12,27,2
1+1=2 12.43,7
2+2=4 13.26,8
1+3=4 13.30,2

13.1.2019
15:02

Ero

0.00,0
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Sotkan kansalliset ahiihdot 13.1.1% TULOCEKSET 13.1.2019

Kauhajoen XKaxho  emooo——— e 15:02
Sija Nimi Seura Sakkoeritt. Loppuaika Ero
10. Matias Hietamdki SHS 0+1=1 13.30,7 2.36,9
11. Veeti Jé&rvinen SH3 0+3=3 13.31,7 2.37,9
12. Topias P&dllysaho SHS 2+1=3 15.30,0 4.36,2

1. Enni Petrelius 0OH 0+1=1 i2.20,6 0.00,0
Zz. Rebecca Sandnis LIF 0+2=2 12.52,6 0.32,0
3. 5ini Hietamdki SHS 1+1=2 12.54,3 0.33,7
4, Saga Hurskainen KontU 0+1=1 13.29,6 1.09%,0
5. Emilia P&téri KYKP 0+1=1 13.34,1 1.13,5
6. Lyydia Rainio TVV 3+0=3 13.39,0 1.18,4
7. Melia Palsinajdrvi KontU 1+2=3 13.39,9 1.19,3
8. Teodora Westerlund LIF 1+1=2 13.490,9 1.20,3
9., Inka Haikama AAH 3+1=4 13.54,5 1.33,9
10. E11i Loukkaanhuhta OHS 0422 14.10,8 1.50,2
11. Minea N&si SHS 143=4 14,40,5 2.19,9
12, Iiris Karppil SHS 1+0=1 14.44,0 2.23,4
13. Sonja Oksanen FHS 2+4=6 14.44,7 2.24,1
14. Iida Asunmaa SHS 2+1=3 i4,55,8 2.35,2
15. Elle Liljeqgvist LIF 0+0=0 15.05,2 2.44,6
16. Erika Ingves NKF 1+4=5 15.05,5 2.44,9
17. Inka-Riina Suuronen SaRe i+1=2 15.16,4 2.55,8
18. Venla VAisdnen SHS 3+0=3 15.23,9 3.03,3
19. Minja Minkkinen Sumku 1+4=5 15.29,9 3.09,3
20. Linda Xynt&iji KYKP 443=7 16.47,8 4.27,2
Miehet 15 wvuctta 4 km V
1. Eemi Naumanen PHS 0+0=0 11.38,8 0.00C,0
2. Eeli Kujala QHS 1+31=2 12.35,5 0.56,7
3. Niko S&ily AV 1+2=3 12.36,6 0.57,8
4, Bemil Heinonen OHS 0+2=2 13.22,°9 1.44,1
5. Mikko Pletarila QHS 2+1=3 13.25,5 1.46,7
6. Arno Hautaniemi SHS 2+1=3 13.46,8 2.08,0
7. William Ré&nn NKF 1+1=2 13.49,3 2.10,5
8. Rasmus Huhtamdki SHS 3+0=3 13.50,5 2.11,7
%, Juuso Joensuu TVV 0+3=3 13.52,8 2.14,0
10. Antti Huttunen AV 2+2=4 14.00,0 2.21,2
il. Eemeli Kuiri OHS 3+1=4 14.09,9 2.31,1
12, Ville Lemberg SHS 2+3=5 14,19,0 2.40,2
13. Anton Ingves NEKF 1+2=3 14.25,2 2.46,4
14, Saku Jaakkola Kaka 1+3=4 14.25,6 2.46,8
15. Jeremias Bengs NKF 4+43=7 14.51,1 3.12,3
16. Jimi Xlemettinen SoisAh 3+4=7 14.52,3 3.13,5
17. Viljami ¥Ylilauri SaRe 1+42=3 15.19,6 3.40,8
18. Juhe Xarhunen YKV 3+2=5 16.13,4 4.34,6

kk%kkkxkxk*% Mainion ExTime chjelman tulostusten mainosrivi on tdssd ***xwdhkrdws



Sotkan kansalliset ahiihdot 13.1.19
Kauhajoen Xarhu

Sida Nimi Seura

Naiset 17 wuotta 5 km V

1. Anniina Rantala OrJy
2. Nea vdhésarja VvV
3. Saimi Lupala 68K
4, Anniina Jokinen HU-46
5. Ansa Hakala Kontd
6. Kristiina Rantakdmi HU-46
7. Inka Remes KeuKis
8. Laura Kauhajdrvi KaKa
Miehet 17 wvuotta 6 km V
1. Kalle Loukkaanhuhta QHS
2. Matias Nevala SHS
3. Eetu Keskinen SHS
4. Roope Lemberg SHS
5. Tiitus Pa&llysaho SHS
6. Jonas Selenius OSK
Naiset 19 wvuotta 6 km V
1, Nella Keskinen SHS
2. Venla Valliari PunXu
3. Anni Rinta-Keturi SHS
4, Sara Naukkarinen KontU
5. Quti Haikama ARH
6. Amanda Nyfors LIF
7. Aino Veijalainen KontU
8. Tiia-Maria Hautaniemi SHS
9. Annika Tunturi KaKa
Miehet 19 wvuotta 7.5 km V
1. Sameli Joronen SHS
2. Retu Petrelius OH
3. Patrik Kuuttinen NKF
4, Saku Kalliomdki KaKa
5. Lauri Joukas SakU
6. Veikka ¥Ylilauri SaRe
7. Jonni Mukkala SHS
8. Lauri Kataja-Rahko SHS
9, Artturi Hautaniemi SHS
10, Karri Tuokko HU-46

Keskeytbtaneet 1
- 125. Nike Rinta-Keturi

*k%k*x¥xxk*** Mainion ExTime ohjelman tulostusten mainosrivi on

TULOKSET

Sakkoe

SHS

ritt.

0+0=0
0+1=1
2+1=3
2+1=3
1+1=2
i+3=4
14+2=3
2+45=7

0+42=2
1+2=3
4448
3+5=8
1+3=4
i+5=6

1+0=1
240=2
2+1=3
0+2=2
2+1=3
4+2=6
3+4=7
0+2=2
1+2=3

0+2=2
1+1=2
3+1i=4
3+3=6
2+2=4
0+3=3
1+4=5
1+3=4
3+2=5
3+43=6

Loppuaika

14.
15.
16.
.36, 7
16.
16,
17.
19,2

i6

21

1s.
17.
18.
19.
20.
20,

i8.

18

20
21

18.
19.
19.

1%
20

21
21
22
23

46,0
37,9
20,4

39,0
56,2
09,6

59,5
10,9
40,7
58,5
24,86
46,5

01,4

.36,9
18.
i8.
19.
19,
.16,5
.31,3
22.

46,9
55,8
22,7
39,3

17,4

53,0
18,7
46,8

.50,1
.32,6
20.
.19, 8
.54,5
.20,2
.40,1

48,5
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.53,0
.10,2
.23,6
.33,2

.00,0
11,4
.41,2
.59,0
.25,1
.47,0

.00,90

.35,5

.45,5
.54,4
.21,3
.37,9
.15,1
.29,9
.16,0

.00,0
.25,7
.53,8
.57,1
39,6
.55,5
26,8
01,5
.27,2
.47,1
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Sotkan kansalliset ahiihdot 13.1.19
Kauhajoen Karhu

Sija Nimi
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Naiset 22 vuotta 7.5 km V

Noora Xupari
Heidi Kuuttinen
Sofia Joronen
Sanna-Mari Purocla
Tiina Maéki-Panula
Minna Bautaniemi
Krista Leskinen

Nalset 7.5 km V

Mira Holopainen
Annika Sj6strdm
Carcline Sandelin
Emmi Hautaniemi
Hanne Forsstrom

Miehet 10 km V

Ctto Ruusunen
Lauri Peltcniemi
Sami Orpana

Jari Mikela

Juuso Hakala

Mika Lammi

Jaakko Luonuansuu

Pirjo-Marja Pitkakangas

Naiset 50 wvuotta 3 km V

Hilkka M&ki-Panula

Keskeyttdneet 1

- 153.

1.

Naiset 55 vuotta 3 km V

Satu Salckannel

Seura

SHS
NKF
SHS
SHS
SHS
KaKa
TVV

LHS
LIF
NKF
KaKa
LeppVI

AAH
SaRe
LHS
SHS
LES
KaKa
0OHS

Jada

SHS

Eija Hauhia

HaHa

TULOKSET

Sakkoeritt.

SHS

2+2=4
2+2=4
1+2=3
2+3=5
2+2=4
0+0=0
2+4=6

2+3=5
2+3=5
1+3=4
1+2=3
2+1=3

1+0=1
1+1=2
1+1=2
2+3=5
1+1=2
2+3=5
0+2=2

2+1=3

2+3=5

2+3=5

Loppuaika

22.07,7
22.09,5
22.50,1
23.04,4
23.48,0
25.39,1
26.48,14

22.29,2
23.54,14
25.43,°9
26.18,6
25.48,6

23.25,1
23.53,14
24.29,6
25.03,5
25.35,9
25.49,1
27.45,1

17.11,0

16.37,2

15.29,1

13.1.2019
15:02

Ero

.00,0
.28,3
.04,5
.38,4
.10,8
.24,0
.20,0
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0.00,90

0.00,0
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Sotkan kansalliset ahiihdot 13
Kauhajoen Karhu

Sida Nimi

Naiset 65 wvuotta 3 km V

1. Terttu Augustsson

Miehet 35 wvuotta 7.5 km V

=

Mikko Lehtola
2. Vesa-Matti Ry8nankoski

Miehet 40 wuotta 6 km V

1. Jarkko Rajala

Miehet 45 wvuotta 6 km V

1., Pasi Saastamoinen
Heikki Laurila
3. Juha Hédrkdénen

b

Miehet 50 wvuotta 6 km V

1. Ilari Koéykka
Mika Rinta-Keturi
3. Joni Tenhunen

o

Miehet 55 wvuctta & km V

[}

Juha Hautaniemi
2. Stig Osterholm

Miehet 60 wvuotta 5 km V

Jukka Kallio
Esa Xangasmé&ki
Tommy Klemets
Kent Nykamb

> W DN

.1.1¢%

Seura

88K

KuiKi
SaRe

YKV

HaHa
OHS
SaRe

KaKa
SHS
EaHa

CHS
INIF

UlUr
KaKa
iF
IF

TULOCEKSET

Sakkoeritt.

3+3=6

0+1=1
1+0=1

3+3=6

3+1=4
0+4=4
2+2=4

0+4=4
3+3=6
243=5

0+2=2
1+0=1

1+2=3
2+2=4
1+3=4
1+5=6

Loppuaika

19,

21.
24,

19.

17.
18.
19.

17.
18.
19.

19.
20.

17
17

01,6

15,2

51,9
57,9
37,4

49,5
46,0
15,7

.37,9
.56,7
19.
19.

02,1
59,7

13.1
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Ero

.00, 0

.00,0

.C0,0
.06,0
.45,5

.00,0
.536,5
.26,2

.00,0
.18,8
.24,2
.21,8
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Sotkan kansalliset ahiihdot 13.1.19 TUL OKSET 13.1.2019
Kauhajoen Karhu —oooo————m———e 15:02

Sija Nimi Seura Sakkoeritt. Loppuaika Ero

Miehet 65 wvuoitta 4 km V

1. Alf vikstrom LIF 1+2=3 16.42,3 0.00,0
2. Keijo Kuntola KuRy 1+1l=2 17.00,4 0.18,1
3. Mauri Séarssi HU-46 1+3=4 17.35,2 0.52,9
4. Jouko Peltomaa KaKa 4+5=9 19.33,0 2.50,7
5. Kalle L&hdesmiki SHS 4+3="7 20.23,4 3.41,1
Miehet 70 vuotta 4 km V
1. Henning Nynéis LIF 1+2=3 16.35,9 0.00,0
2. Eero Vehkala SaRe 242=4 17.05,6 0.29,7
3. Heimo Malinen KuiKi i+3=4 19.,25,7 2.49,8
Miehet 75 vuotta 4 km V
1. Kalevi vahédkyla HaHa 3+2=5 19.54,6 0.00,0
2. Aimo Lehtiniemi KuRy 3+4=7 20.26,2 0.31,6
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